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Košický samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 10.8.2016 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Október 2016 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Október 2016

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre dospelých, NLSPP SNV, s.r.o., 50192132 
Miesto prevádzky: Šafárikovo námestie 3, 05201 Spišská Nová Ves 

Evidenčné č. : 2089/2016/OSVaZ V Košiciach dňa 10.8.2016

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby Poznámka

So 1. 7:00 - 19:00 AMBIKO, s. r. o. (36830461) ambulantná a návštevná MUDr. Kovalčíková Katarína

19:00 - 7:00 Dugasamb, spol. s r.o. (36595004) ambulantná a návštevná MUDr. Kleinová Mária

Ne 2. 7:00 - 19:00 MEDICENTER PRO, s.r.o. (36811858) ambulantná a návštevná MUDr. Hrebenárová Beata

19:00 - 7:00 Grega Miloslav, MUDr. (31970753) ambulantná a návštevná MUDr. Miloslav Grega

Po 3. 15:30 - 7:00 KOMEDIC s.r.o. (46924639) ambulantná a návštevná MUDr. Obertová Katarína

Ut 4. 15:30 - 7:00 BOLITO s.r.o. (48046582) ambulantná a návštevná MUDr. Nagy Jozef

St 5. 15:30 - 7:00 Cehulová Valéria, MUDr. (31993184) ambulantná a návštevná MUDr. Valéria CEHULOVÁ

Št 6. 15:30 - 7:00 POM-MED s.r.o. (48127817) ambulantná a návštevná MUDr. Pomikalová Andrea

Pi 7. 15:30 - 7:00 Fulková Iveta, MUDr. (31262686) ambulantná a návštevná MUDr. Iveta Fulková

So 8. 7:00 - 19:00 ALMEDAN, s.r.o. (45432422) ambulantná a návštevná MUDr. Fronková Alica

19:00 - 7:00 VIAMED, s.r.o. (50091212) ambulantná a návštevná MUDr. Čopová Viktória

Ne 9. 7:00 - 19:00 BONAMED s.r.o. (36573442) ambulantná a návštevná MUDr. Bodnár Jozef

19:00 - 7:00 IRAMED, s.r.o. (50095374) ambulantná a návštevná MUDr. Puklušová Marie

Po 10. 15:30 - 7:00 Tkáč Peter, MUDr. (42328853) ambulantná a návštevná MUDr. Peter Tkáč

Ut 11. 15:30 - 7:00 BOLITO s.r.o. (48046582) ambulantná a návštevná MUDr. Nagy Jozef

St 12. 15:30 - 7:00 Cehulová Valéria, MUDr. (31993184) ambulantná a návštevná MUDr. Valéria CEHULOVÁ

Št 13. 15:30 - 7:00 NZZ MUDr. Peter Vokál, s.r.o. (48246743) ambulantná a návštevná MUDr. Peter Vokál

Pi 14. 15:30 - 7:00 PRIMA MEDIC s.r.o. (36717584) ambulantná a návštevná MUDr. Zelená Miriam

So 15. 7:00 - 19:00 Martinková Viera, MUDr. (45006628) ambulantná a návštevná MUDr. Viera Martinková

19:00 - 7:00 NZZ MUDr. Peter Vokál, s.r.o. (48246743) ambulantná a návštevná MUDr. Peter Vokál

Ne 16. 7:00 - 19:00 Tkáč Peter, MUDr. (42328853) ambulantná a návštevná MUDr. Peter Tkáč

19:00 - 7:00 POM-MED s.r.o. (48127817) ambulantná a návštevná MUDr. Pomikalová Andrea

Po 17. 15:30 - 7:00 PRIMA MEDIC s.r.o. (36717584) ambulantná a návštevná MUDr. Zelená Miriam

Ut 18. 15:30 - 7:00 BONAMED s.r.o. (36573442) ambulantná a návštevná MUDr. Bodnár Jozef

St 19. 15:30 - 7:00 MEDICENTER PRO, s.r.o. (36811858) ambulantná a návštevná MUDr. Hrebenárová Beata

Št 20. 15:30 - 7:00 ALMEDAN, s.r.o. (45432422) ambulantná a návštevná MUDr. Fronková Alica

Pi 21. 15:30 - 7:00 KOMEDIC s.r.o. (46924639) ambulantná a návštevná MUDr. Obertová Katarína

So 22. 7:00 - 19:00 MIMANED s.r.o. (46375066) ambulantná a návštevná MUDr. Mihalková Mária

19:00 - 7:00 MEDDAN s.r.o. (50091174) ambulantná a návštevná MUDr. Kozlová Daniela

Ne 23. 7:00 - 19:00 Martinková Viera, MUDr. (45006628) ambulantná a návštevná MUDr. Viera Martinková

19:00 - 7:00 IRAMED, s.r.o. (50095374) ambulantná a návštevná MUDr. Puklušová Marie

Po 24. 15:30 - 7:00 Fulková Iveta, MUDr. (31262686) ambulantná a návštevná MUDr. Iveta Fulková

Ut 25. 15:30 - 7:00 BOLITO s.r.o. (48046582) ambulantná a návštevná MUDr. Nagy Jozef

St 26. 15:30 - 7:00 Cehulová Valéria, MUDr. (31993184) ambulantná a návštevná MUDr. Valéria CEHULOVÁ

Št 27. 15:30 - 7:00 Grega Miloslav, MUDr. (31970753) ambulantná a návštevná MUDr. Miloslav Grega

Pi 28. 15:30 - 7:00 AMBIKO, s. r. o. (36830461) ambulantná a návštevná MUDr. Kovalčíková Katarína

So 29. 7:00 - 19:00 Martinková Viera, MUDr. (45006628) ambulantná a návštevná MUDr. Viera Martinková

19:00 - 7:00 Dugasamb, spol. s r.o. (36595004) ambulantná a návštevná MUDr. Kleinová Mária

Ne 30. 7:00 - 19:00 MEDICENTER PRO, s.r.o. (36811858) ambulantná a návštevná MUDr. Hrebenárová Beata
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Informácia pre poskytovateľa zdravotnej starostlivosti:

   Za výkon služby pridelenej v rozpise v určený deň zodpovedá poskytovateľ ZS, ktorému bola služba pridelená. V prípade očakávanej nemožnosti vykonať

pridelenú službu si zabezpečí výmenu služby alebo náhradu za seba poskytovateľ ZS, ktorému bola služba pridelená. Zmenu poskytovateľ ZS bezodkladne

oznámi mailom na adresu KSK (lspp@vucke.sk) s uvedením poskytovateľa ZS, ktorý službu vykoná a súčasne ju oznámi poskytovateľovi LSPP, ktorý

zmenu zaznamena v rozpise na ambulancii LSPP. V prípade porušenia povinnosti poskytovateľa ZS vykonávať LSPP podľa §79 ods.+ písm. v)

zák.č.758/2004 je KSK oprávnený uložiť pokutu až do výšky 3 319 eur. 
 
                                                                                                                                             MUDr. Štefan Lipčák 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

19:00 - 7:00 IRAMED, s.r.o. (50095374) ambulantná a návštevná MUDr. Puklušová Marie

Po 31. 15:30 - 7:00 VIAMED, s.r.o. (50091212) ambulantná a návštevná MUDr. Čopová Viktória


